
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

HOTĂRÂREA nr. 44 din 28 ianuarie 2025 
 

Senatul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 28 ianuarie 2025,  
luând act de: 
• prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
• prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Senatului UAV; 
• Adresa Facultății de Educație Fizică și Sport nr. 798/11.12.2024, depusă la registratura UAV cu nr. 
11636/13.12.2024; 
în prezența unui nr. de 32 de membri din efectivul de 38 de membri, din care 25 de cadre didactice din 
efectivul de 27 și 7 studenți din efectivul de 11, cvorumul desfășurării ședinței de deliberări în mod 
valabil fiind îndeplinit, în condiții de îndeplinire a cvorumului, în temeiul competențelor conferite de 
legiuitor prin Legea 199/2023 modificată și completată, respectiv prin Carta Universității „Aurel 
Vlaicu” din Arad 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 
Articol unic. Se aprobă componența comisiilor de admitere la studiile  universitare de licență și de 
master la  Facultatea de Educație Fizică și Sport, pentru anul universitar 2025-2026, conform Anexei. 
 
Prezenta hotărâre a fost  adoptată cu un număr de 32 de voturi, ”pentru”, reprezentând 100% din numărul 
membrilor prezenți. 
 
Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, online; 
• Biroului Cabinet Rector, în original; 
• Secretarului Şef al UAV, în original; 
• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  
• Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 
• Facultății de Educație Fizică și Sport, original. 

 
Preşedintele Senatului UAV, 

Conf.univ.dr. Adela-Ileana DRĂUCEAN 
 
 

       Aviz legalitate,                    Secretar Senat, 
Ec. Zorina BARNA 

  

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa HS nr. 44/28 ianuarie 2025 

 
Comisiile de înscriere și concurs la studii universitare de licenţă şi master, sesiunea iulie-septembrie 2025, 

la Facultatea de Educație Fizică și Sport 
 
Preşedinte: conf.univ.dr. Viorel-Petru Ardelean  
Membri:           conf.univ.dr. Corina-Ramona Dulceanu 
  lect.univ.dr. Julien Narcis Herlo 
  lect.univ.dr. Roberto-Gabriel Marconi  
  lect.univ.dr. Caius Călin Miuța 
  lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe Șerban 
              lect.univ.dr. Georgeta Lucia Piscoi 
  lect.univ.dr. Claudiu Octavian Bulzan 
  lect.univ.dr. Gyongyi Osser 
  asist.univ.dr. Iosif Ilia 
  asist.univ.drd. Alexandru Ioan Băltean 
  asist.univ.dr. Andrei Bitang 
  asist.univ.dr. Denis Petrean 
  asist.univ.drd. Vlad-Adrian Geantă 
  asist.univ.dr. Mihai-Ioan Kunszabo 
  asist.univ.drd. Csongor Toth 
secretari:            ing. Maria Barbu 
  asist.univ.drd. Brigitte Osser 
 
• Comisia de concurs (interviu) la programele de studii universitare de masterat:  
Preşedinte:          conf.univ.dr. Viorel Petru Ardelean 
Membri:              conf.univ.dr. Corina-Ramona Dulceanu 
                            lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 
Secretari:             ing. Maria Barbu 
    asist.univ.drd. Brigitte Osser 
Membru supleant: lect.univ.dr.  Claudiu Octavian Bulzan 
  lect.univ.dr. Julien Narcis Herlo – responsabil înscrieri online 
 

http://www.uav.ro/

